
_ smalzz
Číslo smlouvy: 70289

Ujednání o ceně

umvřené mezi

Dodavatelem:

 

Veolia Energie ČR1 a.s.

28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava Statutární město Ostrava

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

Krajským soudem v Ostravě Sp-mB 318 Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

leg: 45193410 S/004l/2008/OaVV

DI . CZ45193410 Přemyslovců 63

a

709 36 Ostrava - Mariánské Hory

Odběratelem:

Statutámí město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská

Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

l. né tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č.

526/1990 8b., vc zneni |)o7dčjších předpisů, a v souladu s cenovým

o royltodnutl líRÚ č. 11/3015 ze dne 6.

Smluvní strany sjednávají tuto ujednání o cc

89/2012 Sb., 1.511: č. 458/2000 Sb. 3 zák. &.

rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenovéh

listopadu 2015, kterým se mění ccnovc’ rozhodnuti ERU č. 2/2013.

Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medii se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou aje její

nedílnou součástí.

ých médii bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosn

která bude dodavateli účtována
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně,

dodavatelem vody.

Cena tepelné energie a nosného médiaje:

Sazba: TUV014

Byty - Stálý plat TUV dle kW

Byty - Teplo TUV

Nebyty - Stálý plat 1 [JV dle kW

Nebyty - Teplo TUV

Sazba: UT0014

Byty - Stálý plat UT dle kW

Byty - Teplo ÚT

Nebyty - Stálý plat UT dle kW

Nebyty - Teplo ÚT

 

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve

výši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7_ lhm’umhl si vyhmmjc pnivu změnil conu lupin v případě zmčn nhťcni— z;'|\u17n_\"cll pix.-(ípíxů, ku.-ré mohou mfl \'ÍíV lift

(mm (q‘la1 a to :. (Icimmnli kc dni vzniku nix—hlo Ančn & odbyl-tunel m: “zavazuje nmč— snim-vanou cenu uhradil.

Dodavatel jč povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po sumovení ceny.

3_ Pro pi und nem mm.-ni lennímu úhrady [alum njujich výše vc lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve

výši „050% :, alln'žnéjčj-„lky m lan."dý Jen mudlcm'.

 



Strana 1 z 1

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPEI ,NÉ ENERGIE PRO ROK 2017 Daňový doklad

- č1slo smlouvy 70289 Platební kalendář

DODAVATEL:

28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava

IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

Krajským soudem v Oshavě sp.zn„B 318 '

Čislo 111:Mód banky:_
Statutární mesto Ostrava ,

Městsky obvod Marlánske Hory a

Hulváky

S/OO41/2008/OaVV

ODBĚRATEL: 10356 PřemySIOVCů 63

709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská

Ostrava

IČO: 00845451 DIČ: CZOO845451

čísloúčwdbanky:_
VOstravé dne 12.12.2016

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a Odběr tepelné energie v r, 2017:

A) Fakturační období: měsíční.

B)Tcrmíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

   
C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odbemyc m1stec o

s měsíčním smluvním obdobím.

D)Zpúsob placení níloh - příkaz k úhradě

B) .lc—Ii odběratel \1 prodlení SC mplacenim jednotlivých 7111011. zavazuje se zaplatit dodav

smluvní pokutu ve výši (1.050% z 11cmplaccných dohodnutých záloh.

F) Na faktuře bude odečtena :".kutcčnč poskytnutá záloha.

G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.

H)1'ři změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.

I) Pm 111111611)- kuntmlnihu hláťrni povaýnieme \'z11'111bilní —._\1:11ml u l'\'l1lt'llClll 611111» 11.111mc11013011111111111- znamená, Že

\! naša-m Kuno—11111111 hlášení lunleme11\'£1dčt1n»—.'nřžlaku [Ix-1.1111011n:~::11111;11'111-1(~|11111111111111 Variabilnísymlml

ateli za každý den prodlení

Tato dohodaje nedílnou součástí smlouvy.

Po potvrzení nám dohodu vjednom vyhotovení vraťte obratem zpět.

 

Vyřizuje/telefon: lŽO/Helena Jančurová1596 609 471/725 887 364

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0.1304.




